
LA PLATA, 29 de Septiembre de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.059 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GARCIA, MARIANA VERONICA 137 49 35420/1 JUNÍN 
SANTUCCI, ANDREA LETICIA 137 50 35421/0 MERCEDES 
ELORRIAGA, FELICITAS 137 51 35422/8 LA PLATA 
DEL VALLE, GISELA MARÍA L. 137 52 35423/6 MORÓN 
GRASSANO, KARINA ANDREA 137 53 35424/4 SAN ISIDRO 
CALCAGNO, MARÍA CLAUDIA 137 54 35425/2 MORÓN 
GONZALEZ, MARÍA FLORENCIA 137 55 35426/1 MORÓN 
GONZALEZ, MERCEDES A. 137 56 35427/9 LOMAS DE ZAMORA 
NARANJO, GISELA PAOLA 137 57 35428/7 MORÓN 
ZALAZAR, RAQUEL MERCEDES 137 58 35429/5 LOMAS DE ZAMORA 
GOMEZ, NOEMI GLORIA 137 59 35430/9 SAN NICOLÁS 
CESARETTI, MARIANO 137 60 35431/7 LA PLATA 
CHIORAZO, ALEJANDRA LUJAN 137 61 35432/5 SAN NICOLÁS 



CORIA, SANDRA BEATRIZ 137 62 35433/3 MORÓN 
MAGIORANO, MILAGROS 137 63 35434/1 OLAVARRÍA 
CHIABRA, GUILLERMO MARCELO 137 64 35435/0 SAN MARTÍN 
TARCAYA, ANA MARÍA BEATRIZ 137 65 35436/8 MORÓN 
RIAL, SILVANA 137 66 35437/6 AZUL 
LARA, PABLO PEDRO LEON 137 67 35438/4 AZUL 
JACOBO, LORENA SILVINA 137 68 35439/2 C.A.B.A. 
STRACCIA, GIANNI 137 69 35440/6 TRENQUE LAUQUEN 
KRONIG, PATRICIA 137 70 35441/4 SAN MARTÍN 
ECHEVERRIA, MARIANO R. 137 71 35442/2 MERCEDES 
ROCCO, MARIA LAURA 137 72 35443/1 AZUL 
AIELLO, CARLA SAMANTA 137 73 35444/9 SAN MARTÍN 
VENTRICE, OSCAR 137 74 35445/7 SAN ISIDRO 
GUTMAN, SERGIO DANIEL 137 75 35446/5 C.A.B.A. 
GLASBAUER, FERNANDO D. 137 76 35447/3 C.A.B.A. 
MALUFI, ANDREA FERNANDA 137 77 35448/1 MORÓN 
PARDELLA, EDGARDO 137 78 35449/0 SAN ISIDRO 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración a 
las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SANTUCCI, ANDREA LETICIA 6 201 35421/0 MERCEDES 
GOMEZ, NOEMI GLORIA 6 202 35430/9 SAN NICOLÁS 
JACOBO, LORENA SILVINA 6 203 35439/2 C.A.B.A. 
 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 


